



## IMPORTADORES & DISTRIBUIDORES

Quito de 26 Febrero del 2019

Señora
MONICA PATRICIA VELARDE CHICAIZA
PRESENTE

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente comunico a Usted que la Junta General Universal/de Socios de la Compañía FERRETERIA TOBAR NOLIVÓS E HIJOS CIA.LTDA., en sesión del día del hoy 26 Febrero del 2019, en ejercicio de las facultades que le conceden sus Estatutos, resolvió elegirlo para que desempeñe el cargo de PRESIDENTA de la Compañía, calidad que usted ejercerá por un periodo de CINCO ANOS.

De conformidad al Estatuto Social **Articulo Vigésimo.- SUBROGACIONES**. En caso de ausencia o impedimento del Gerente General lo reemplazara el Presidente con las mis.nas atribuciones y deberes.

FERRETERIA TOBAR NOLIVOS E HIJOS CIALTDA Se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el día 9 de septiembre de dos mil-ocho, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, bajo resolución No.08.Q.IJ.CERO CERO CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE Y SIETE, de la señora DIRECTORA JURIDICA DE COMPAÑIAS ENCARGADA, de 15 de diciembre del 2008 e inscrita con el Numero 468 del Registro Mercantil, Tomo 140 del 17 de febrero del 2009.

De aceptar sírvase firmar al calce.

Atentamente,

JOSÉ HUMBERTO TOBAR NOLIVOS

GERENTE GENERAL

Quito, 26 Febrero del 2019

Acepto el cargo de PRESIDENTA de la Compañía FERRETERIA TOBAR NOLIVOS E HIJOS CIALTDA.

Srta. MONICA PATRICIA VELARDE CHICAIZA\_ /\_-

Ced.1709060634

Principal: Av. 10 de Agosto 9602 y Nicolás Urquiola Teléfonos: 2400-704 / 2400-703 - Fax: 593-2-2400-702 Sucursal: Cap. Geovanny Calles 1045 y la Calle B - Teléfonos: 2025-056 / 2827-872 (Vía a Marianas)